
Akt Normativ nr. 30, daté 27.9.2021“Pér miratimin e disa ndryshimeve té nénshkruara né marréveshjen pérprodhimin dhe furnizimin nga dhe ndérmjet PFIZER EXPORT B.V.dhe ministrisé sé shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale té Shqipérisé,ministrit té Shtetit pér Rindértimin dhe Institutit té Shéndetit Publik,miratuarme aktin normativ nr. 3, daté 18.1.2021 té Késhillit té
Ministrave”

REZULTATI I VOTIMIT

E
PRO KUNDER

'

ABSTENIM

112 0 2

MIRATOHET AKTI NORMATIV


